
Администрация Дновского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2024 года № 387

«Об индексации должностных
окладов (окладов, ставок заработной
платы) работников бюджетной сферы
Дновского района»

В соответствии с Постановлением Правительства Псковской области от
21.08.2024 г. N 283 "Об индексации в 2024 году должностных окладов
(окладов, ставок заработной платы) работников бюджетной сферы Псковской
области", Уставом муниципального образования «Дновский район»,
Администрация Дновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать должностные оклады (оклады, ставки заработной
платы) работников бюджетной сферы Дновского района, указанных в статье 1
Положения об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной
сферы Дновского района, утвержденного Решением Собрания депутатов
Дновского района Псковской области от 24 апреля 2015 г. N 180 (далее
Положение), с 01 октября 2024 года на 5,5 процента.
2. Руководителям муниципальных учреждений и органов, указанных в статье
1 Положения, обеспечить реализацию пункта 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные
правовые акты Псковской области» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Дновский район» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дновского района М.Н. Шауркин

garantf1://47112861.0/
garantf1://47112861.0/

